
 

 PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE 

 

▪ Mešní sbírka na charitu, která byla minulou neděli, vynesla 12 227 Kč.  
 

▪ Omlouvám se nemocným, že jsem je nenavštívil, protože jsem byl sám 
nemocný. Návštěvy nemocných se uskuteční až na počátku příštího měsíce.  
 

▪ Zítra v pondělí zvu od 8.00 hodin všechny seniory na setkání na faře. 
 

▪ Od čtvrtka do neděle je farář i jáhen na pouti ke sv. Faustyně v Polsku, proto 
zde nebudou bohoslužby jen modlitba růžence. V neděli s vámi bude slavit mši 
svatou P. Jindřich Čoupek z Blanska. 
 

▪ Ještě stále je možné se přihlásit na farní tábor. Přihlašování a podrobnější 
informace naleznete na farních stránkách. 
 

▪ Bratři a sestry, v dnešních dnech se diskutuje o tom, kdo bude nástupcem 
papeže Františka. Volba je sice v rukou a myslích sboru kardinálů, ale i my 
můžeme skrze modlitbu do této volby vstoupit s prosbou o dary Ducha Svatého 
pro ty, kdo papeže volí. 
Proto bych vás, milí věřící naší diecéze, chtěl požádat, abychom se od 3. neděle 
velikonoční každý den večer ve 21 hodin spojili ke společné modlitbě jednoho 
desátku růžence s tajemstvím seslání Ducha svatého. Vložme do této modlitby 
nejen kardinály - volitele, ale také budoucího papeže, ať je to moudrý, zbožný       
a citlivý pastýř.                                                                                   Váš biskup Pavel 
 

  Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74                      
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz 

 

4. 5. 2025 

3. neděle 
velikonoční 

8.00 
9.30 
11.00 

Olešnice – ke cti sv. Floriána za živé i † hasiče 
Rovečné – za † rodinu Viktorínovu, Čermákovu a Dlouhých 
Černovice – za živé i † hasiče a dnešní prvokomunikanty 

5. 5. 2025 
pondělí 

7.00 
 

Olešnice – za manžele Laurenčíkovy a duše v očistci 
 

6. 5. 2025 
úterý 

 
18.00 

Památka  sv. Jana Sarkandra, kněze a mučedníka 
Olešnice – modlitby babiček, dědečků a tetiček 

7. 5. 2025 
středa      

16.30 
18.00 
 

Kněževes – mše svatá                                    
Olešnice – na poděkování za 25 let a 80 let života s prosbou o 
Boží požehnání pro rodinu 

8. 5. 2025 
čtvrtek 

 
17.30 

Panny Marie, Prostřednice všech milostí 
Černovice – (za rodiče Doležalovy, syna s prosbou o Boží pomoc) 

9. 5. 2025  
pátek 

18.00 Olešnice – modlitba růžence 
(za † rodinu Vašířovu s prosbou o Boží ochranu pro rodinu) 

10. 5. 2025 
sobota 

 Památka sv. Jana z Avily, kněze a učitele církve 
 

11. 5. 2025 

4. neděle 
velikonoční 

8.00 
9.00 
9.30 

Olešnice – za maminky 
Černovice – bohoslužba slova (mše sv. na Stanislávku v 11 hodin) 
Rovečné – za živou i † rodinu Chytilovu, Tenčíkovu a Podepřelovu 

http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

